
1:1,

\ .

2ONAR. 2015

PROGRESSIVO
E

COMUNE DI NAPOLI
PROG. n ?-~.~.L .

DIREZIONE CENTRALE INFRASTRUTTURE, LAVORI PUBBLICI E BlLlTA
SERVIZIO MOBILITA" SOSTENIBILE

ORDINANZA DUUGENZIALE
N.pr.)G;3

11l"ivlulliciIXllit:'1 (pratica n"I01)

OGGETTO: istituzione,dal 30/03/15 al 10104/2015, di un dispositivo temporaneo di traffico per lavori in
un tratto di viale Colli Aminei.

IL DIRIGENTE
, .

Premesso che la III Municipalità. con nota PG/20I5/11667 del 08101/20 i5, ha comunicato che in viale
Colli Aminci n° 499 sono in programmazione lavori di smantellamento del distributore carburanti ivi
collocato:

Visto che. per consentire l'esecuzione di tali lavori, è necessario istituire un particolare dispositivo di' .
traffico temporaneo. così come specificato nella l'alte dispositiva della presente Ordinanza;

.Visto che il dispositivo di traffico temporaneo, da attuarsi per la realizzazione dei lavori, è stato',
approvato nella seduta del 17/03/2015 dalla "COI?(erenZCI Permanente d;i Servizi per l'organizzazione
dei piani di traffico relativi all'attivazione dei cantieri di lavoro e manifestazioni ";
., Letto il verbale di sopralluogo congiunto del. 16101/2015;
"Letta la nota prot. PG/20 15/1 1667 del 0810 1/15 del Servizio Attività Tecniche della III Municipalità;

Letta la nota prot, PG/20 I5/211362 del 09/03/15 del Servizio Attività Tecniche della III Municipalità: .
. Letto il D.L.'" 30/0411992 n0285 e successive integrazioni e il Decreto Legislativo 267/2000,

,,
-'

ORDINA

Istituire, in viale Colli Aminei, dal 30/03/15 al 10/04/2015, per consentire i lavori di smantellamento
del distributore carburanti collocato al civico n° 499, il seguente dispositivo di traffico: .
I. attraversamento pedonale provvisorio di colore giallo in viale Colli Arninei, all'altezza del civico
491, alla sinistra dell'accesso al passo carraio ivi ubicato;
2.· divieto di transito pedonale ed istituzione del limite massimo di velocità di 20 Krn/h lungo il
fronte dell'area di cantiere relativa al distributore carburanti ubicato in viale Colli Aminei n° 499.

L'impresa esecutrice dei lavori- procederà all'installazione della segnaletica stradale e di cantiere
necessaria per l'attuazione del presente dispositivo di traffico provvisorio nonchè al ripristino dello stao
dei luoghi al completamento dell'intervento .
.::E' a carico del Direttore dei Lavori: la redazione del piano di segnalarnento provvisorio; la verifica,

dell'avvenuta c corretta apposizione della segnaletica prima dell'inizio dei" lavori; il ripristino al termine
dei lavori ciella segnaletica preesistente; la comunicazione, al Servizo Mobilità Sostenibile ed al Servizio
Autonomo Polizia Locale. dell'eventuale modifica delle date di inizio e fine lavori.

Tutte Le Ordinanze. i cui dispositivi risultino in contrasto COIl la presente, sono da ritenersi sospese.
Il Servizio Autonomo di Polizia Locale è incaricato di vigilare, unitamentc a tutti gli altri Agenti della

Forza Pubblica previsti dall'art. 12 del D.L.'" 30/04/1992 n0285, per l'esatta osservanza della presente
Ordinanza,

A norma dell'art.3 comma 4 della legge 24111990, avverso la presente Ordinanza, chiunque abbia
interesse potrà ricorrere, entro sessanta giorni dalla sua pubblicazione, al Tribunale Amministrativo
Regionale, ovvero entro centoventi giorni dalla pubblicazione, al Capo deil6 Stato. Ai sensi dell'art. 37
del Cd.S., D.L.'" 285/92, avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da chi abbia interesse
all'apposizione della segnaletica, al Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti, entro sessanta giorni
dalla pubblicazione, con le formalità stabilite dall'art. 74 del Regolamento di Esecuzione D.P.R. 495/92 .

. ' ILDIIUGENTEAD INTERIM
Giuseppe rulli



pag.n'L

ORDINANZA DIRIGENZIALE

Progressivo Annuale n. 2)~_ del 2 O"AR. 2015

DIPARTIMENTO SEGRETERIA GENERALE

Segreteria della Giunta Comunale

Si attesta che la pubblicazione del presente atto,

ai sensi dell'art. 10, comma 1, del D.Lgs. 267/00,

2 OMAR. 2015ha avuto inizio il =----:-.:...::.=-"-"-'-"--- _

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

~


